

deNsign Interiors ApS
Bredgade 28, 1. tv, 7400 Herning

CVR-nr. 34 48 34 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Gregers Lenler-Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	deNsign Interiors ApS Bredgade 28, 1. tv 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 48 34 42 Stiftet: 25. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gregers Lenler-Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af møbler og interiør til Taiwan.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en ejerandel på 20% i Yasen International Ltd., som er indregnet under kapitalinteresser til 0 t. kr. Det har ikke været muligt at fremskaffe oplysninger om selskabets økonomiske stilling siden 31. december 2019, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelen.

I årsrapportens note 3 under hovedtallene for virksomhederne er derfor oplyst egenkapital pr. 31. december 2019 og årets resultat for 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele selsskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.956	489.699
2 Personaleomkostninger	-189.779	-265.761
Driftsresultat	-187.823	223.938
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-437.048
Øvrige finansielle omkostninger	-13.302	-14.984
Resultat før skat	-201.125	-228.094
Skat af årets resultat	0	-15.246
Årets resultat	-201.125	-243.340
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-201.125	-243.340
Disponeret i alt	-201.125	-243.340

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	778.181	221.265
Varebeholdninger i alt	778.181	221.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	50.809
Andre tilgodehavender	12.457	75.334
Periodeafgrænsningsposter	0	26.144
Tilgodehavender i alt	34.957	152.287
Likvide beholdninger	72.284	13.505
Omsætningsaktiver i alt	885.422	387.057
Aktiver i alt	885.422	387.057

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-529.082	-327.957
Egenkapital i alt	-449.082	-247.957
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.000	440.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	771.481	90.007
Selskabsskat	14.246	13.246
Anden gæld	108.777	91.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.504	195.014
Gældsforpligtelser i alt	1.334.504	635.014
Passiver i alt	885.422	387.057

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-84.617	-4.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.340	-243.340
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-327.957	-247.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.125	-201.125
	80.000	-529.082	-449.082

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en ejerandel på 20 % i Yasen International Ltd., som er indregnet under kapitalinteresser til 0 t.kr. Det har ikke været muligt at fremskaffe oplysninger om selskabets økonomiske stilling siden 31. december 2019, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandelen.

I årsrapportens note 3 under hovedtallene for virksomhederne er derfor oplyst egenkapital pr. 31. december 2019 og årets resultat for 2019.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	185.864	258.364		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	507	3.989		
	<u>189.779</u>	<u>265.761</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>		
Kostpris 30. september	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>		
Nedskrivninger 1. oktober	-437.048	0		
Årets nedskrivninger	0	-437.048		
Nedskrivninger 30. september	<u>-437.048</u>	<u>-437.048</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos deNsign Interiors ApS
Yasen International co. Ltd Taiwan, regnskabsåret 2019,	20 %	<u>1.691.375</u>	<u>160.386</u>	<u>0</u>
		<u>1.691.375</u>	<u>160.386</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gregers Lenler-Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gregers Lenler-Eriksen

Direktør

ID: ac1a2383-1d0c-4185-b1dd-57f1f941f3cf

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 19:04:03

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 19:20:47

Underskrevet med MitID



Gregers Lenler-Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gregers Lenler-Eriksen

Dirigent

ID: ac1a2383-1d0c-4185-b1dd-57f1f941f3cf

Tidspunkt for underskrift: 28-03-2024 kl.: 19:37:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a67858jqSkm251668810

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.